平成２９年度特定非営利活動に係る事業会計の貸借対照表
平成３０年３月３１日現在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人ハウル 
	科　　目・摘　　要
	金　　　　額　　（円）

	 Ⅰ　資　産　の　部
   １　流　動　資　産
　   　　現金
　 　  　普通預金
　 　　  未収金
　 　　               流 動 資 産 合 計
   ２　固　定　資　産
　 　  　             固 定 資 産 合 計
             資　 産　 合　 計
 Ⅱ　負　債　の　部
   １　流　動　負　債
　   　　             流 動 負 債 合 計
   2 　固　定　負　債
　　   　             固 定 負 債 合 計
             負　 債 　合 　計
 Ⅲ　正味財産の部
　   　前期繰越正味財産
　   　当期正味財産増加額 (減少額)
　　  　　 　正 味 財 産 合 計
　　　   　　負債及び正味財産合計
	     8,151
   115,900
    32,000
         0

         0

         0


	   156,051
         0
         0
         0
   131,418
  　24,633
   
	  156,051
        0

  156,051
  156,051


